
 INFORMACE O VÝROBKU

SKINTOP® DIX-DV

SKINTOP® DIX-DV, metrické vícenásobně těsnící vložky, zabraňují vnikání kapalin a vody a prachu do neobsazených otvorů

Spolehlivost

Optimální odlehčení tahu

Montážní čas

Výhody
Zabraňuje vnikání kapalin a nečistot do neobsazených otvorů vícenásobných těsnicích vložek SKINTOP® DIX-M

Oblasti použití
K uzavření neobsazených otvorů vícenásobných těsnicích vložek SKINTOP® DIX-M/DIX pro zajištění stupně krytí

Poznámky
Při odborné a pečlivé montáži může být dosaženo krytí IP 68
Dodávka probíhá v co největších balicích jednotkách (volně sypaný materiál), minimální množství jedna balicí jednotka

Technická data
Klasifikace ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000032

ETIM 5.0 Class-Description: vložka pro kabelovou vývodku
Klasifikace ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000032

ETIM 6.0 Class-Description: Uzavírací šroub
Barva: Přírodní
Materiál: Polyamid
Krytí: IP 54
Teplotní rozsah: -40 °C až +100 °C

Poslední změny (07.08.2018) 1 / 3
©2018 Lapp Group - all rights reserved.
Produktový management http://lappczech.lappgroup.com
Aktuální technické údaje najdete v příslušném technickém listu.
PN 0456 / 02_03.16



 INFORMACE O VÝROBKU

SKINTOP® DIX-DV

Poznámka
Fotografie a grafika nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů
Uvedené ceny jsou bázové ceny bez DPH a příplatků. Prodej pouze fyzickým a právnickým osobám.

Poslední změny (07.08.2018) 2 / 3
©2018 Lapp Group - all rights reserved.
Produktový management http://lappczech.lappgroup.com
Aktuální technické údaje najdete v příslušném technickém listu.
PN 0456 / 02_03.16



 
INFO

RM
ACE O

 VÝRO
BKU

SKINTO
P®

 DIX-DV

P
ow

ered by T
C

P
D

F
 (w

w
w

.tcpdf.org)

Poslední zm
ěny (07.08.2018)

1 / 1

Produktový m
anagem

ent http://lappczech.lappgroup.com
Aktuální technické údaje najdete v příslušném

 technickém
 listu.

PN 0456 / 02_03.16

Číslo výrobku Označení výrobku/velikost Ø F mm Výška mm
SKINTOP® DIX-DV
53100003 DIX-DV 3 x 9 3.0 9.0
53100004 DIX-DV 4 x 9 4.0 9.0
53100005 DIX-DV 5 x 11 5.0 11.0
53100055 DIX-DV 5,5 x 11 5.5 11.0
53100006 DIX-DV 6 x 14 6.0 14.0
53100007 DIX-DV 7 x 14 7.0 14.0
53100008 DIX-DV 8 x 14 8.0 14.0
53100009 DIX-DV 9 x 14 9.0 14.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

©
2018 Lapp G

roup - all rights reserved.

http://www.tcpdf.org

